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KITS D’INSPECTION ET DE NETTOYAGE
GGM CLEANKITxx

Kit également disponible  
avec microscope d’inspection en version multimode ou monomode.

ou LC (GGM ONECLICKLC)

Le kit d’inspection et de nettoyage GIGAMEDIA est un complément indispensable au test et à 
la mesure.

Doté d’un format compact idéal pour un usage chantier, il contient les outils nécessaires à un 
nettoyage efficace des extrémités d’une liaison optique (connecteurs, raccords).

CONTENU

Î 1 localisateur de défauts 1 mW (GGM VFL1MW)

Î 1 cassette de nettoyage cletops « universelle » à bande blanche (GGM CLETOPS)
Î  2 stylos de nettoyage pour connecteurs pré-montés ST et SC (GGM ONECLICKSC) 

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION

GGM CLEANKIT 	 Kit d’inspection et de nettoyage pour fibre optique

Stylos de nettoyage pour 
connecteurs ST/SC ou LC

Localisateur de défauts

Cassette de nettoyage

	Î �Trousse compacte et légère : 
134 x 230 x 150 mm (h x L x p) 
Poids : 0,56 kg

	Î �Rangement facilité par 
plusieurs compartiments.

RÉFÉRENCES DÉSIGNATION

GGM CLEANKITMM 	 Kit d’inspection et de nettoyage multimode (GGM SCOPE200 inclus)
GGM CLEANKITSM 	 Kit d’inspection et de nettoyage monomode (GGM SCOPE400 inclus)


